
Zarządzenie Nr 129/2016 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do opracowania oraz aktualizacji planów odnowy 

miejscowości 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję zespół do opracowania w składzie: 

1) Stanisław Kosiński – sekretarz gminy, przewodniczący zespołu 

2) Agnieszka Lisiewska – z-ca kierownika USC, z-ca przewodniczącego 

3) Dorota Pojawa – podinspektor, 

4) Renata Sojkowska – podinspektor, 

5) Józef Mazewski – sołtys sołectwa Kiekskiejmy, 

6) Celina Jurewicz – sołtys sołectwa Degucie, 

7) Jan Bordzio – sołtys sołectwa Przerośl Gołdapska, 

8) Małgorzata Bernatowicz – sołtys sołectwa Dubeninki, 

9) Wiesław Bandysz – sołtys sołectwa Pluszkiejmy. 

 

2. W czasie prac Zespołu udział w nich mogą brać osoby zaproszeni w tym celu 

przez Przewodniczącego Zespołu. 

 

3. W trakcie swych prac Zespół przeprowadzi konsultacje społeczne z udziałem 

mieszkańców oraz reprezentantów różnych środowisk. 

 

§ 2. 1. Zespół ma za zadanie, na podstawie raportu o stanie gminy i innych 

dostępnych danych, opracowanie Planu Odnowy Miejscowości Przerośl Gołdapska, 

Bludzie i Kociołki, oraz aktualizacja Planu Odnowy Miejscowości Wobały i Degucie. 

 

2. Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu oraz kierowników 

podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy 

i udzielania zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym 

udzielania żądanych informacji i danych. 

 

§ 3. Zespół ulega samorozwiązaniu z dniem przyjęcia Planów Odnowy Miejscowości 

w formie uchwały Rady Gminy Dubeninki. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


